DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 pazdziernika 2023 .

Poz. 2324

ROZPORZADZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY?Y

z dnia 17 pazdziernika 2023 r.

w sprawie wysokoSci oplat za przeprowadzenie egzaminu przed komisja weryfikacyjna
oraz stawek wynagrodzenia zwiazanych z uzyskiwaniem uprawnien przez egzaminatorow

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujacych pojazdami (Dz. U. z 2023 r. poz. 622,

1123, 1234, 1312, 1560 i 1872) zarzadza sie, co nastepuje:

1)

2)
3)

1)

2)

§ 1. Rozporzadzenie okresla wysokos$é:

oplaty za przeprowadzenie egzaminu przed komisja weryfikacyjna powotang przez ministra wlasciwego do spraw trans-
portu;

oplaty za wpis do ewidencji egzaminatorow;
stawek wynagrodzenia cztonkow komisji weryfikacyjnej powotywanej przez ministra wlasciwego do spraw transportu.
§ 2. llekro¢ w rozporzadzeniu jest mowa o:

egzaminie — nalezy przez to rozumie¢ egzamin, o ktorym mowa w art. 58 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
0 kierujgcych pojazdami, przeprowadzany dla kandydatow na egzaminatorow i egzaminatoréw w zakresie prawa jazdy
kategorii A, B, C, D i T lub pozwolenia na kierowanie tramwajem, o ktorym mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1 tej ustawy;

komisji weryfikacyjnej — nalezy przez to rozumie¢ komisje weryfikacyjna powolywana przez ministra wlasciwego
do spraw transportu, o ktorej mowa w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujacych pojazdami.

§ 3. Wysokos¢ oplaty za przeprowadzenie egzaminu okresla zatacznik nr 1 do rozporzadzenia.
§ 4. Wysoko$¢ optaty za wpis do ewidencji egzaminatoréw wynosi 50 zt.
§ 5. Wysoko$¢ stawek wynagrodzenia cztonkow komisji weryfikacyjnej okresla zatgcznik nr 2 do rozporzadzenia.

§ 6. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.?)

Minister Infrastruktury: wz. A. Bittel

1)

2)

Minister Infrastruktury kieruje dziatem administracji rzadowej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady
Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegdtowego zakresu dziatania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937).
Niniejsze rozporzadzenie bylo poprzedzone rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia
16 stycznia 2013 r. w sprawie wysokosci optat za przeprowadzenie egzaminu panstwowego oraz stawek wynagrodzenia zwigzanych
z uzyskiwaniem uprawnien przez egzaminatoréw (Dz. U. z 2014 r. poz. 974), ktére traci moc z dniem wej$cia w Zycie niniejszego
rozporzadzenia zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. 0 zmianie ustawy — Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy
0 kierujacych pojazdami (Dz. U. poz. 2589).



Dziennik Ustaw

Poz. 2324

Zalaczniki do rozporzadzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 17 pazdziernika 2023 r. (Dz. U. poz. 2324)

Zaljcznik nr 1

WYSOKOSC OPLATY ZA PRZEPROWADZENIE EGZAMINU

) Wysoko$¢ optaty w zt
Lp. Zakres egzaminu
za cze$¢ teoretyczng za czg$¢ praktyczna
1 2 3 4
1 | Prawo jazdy kategorii A 100 200
2 | Prawo jazdy kategorii B lub T 100 250
3 | Prawo jazdy kategorii C lub D 100 300
4 | Pozwolenie na kierowanie tramwajem 100 150




Dziennik Ustaw

Poz. 2324

Zalacznik nr 2

WYSOKOSC STAWEK WYNAGRODZENIA CZEONKOW KOMISJI WERYFIKACYJINEJ

Lp. Pelniona funkcja Wysokos¢ stawki w zt
1 2 3
1 [ Przewodniczacy komisji 700
2 | Cztonek komisji 500
3 | Sekretarz komisji 500




	Rozporządzenie
	Ministra Infrastruktury )
	z dnia 17 października 2023 r.
	w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu przed komisją weryfikacyjną  oraz stawek wynagrodzenia związanych z uzyskiwaniem uprawnień przez egzaminatorów
	Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2023 r. poz. 622, 1123, 1234, 1312, 1560 i 1872) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa wysokość:
	1) opłaty za przeprowadzenie egzaminu przed komisją weryfikacyjną powołaną przez ministra właściwego do spraw transportu;
	2) opłaty za wpis do ewidencji egzaminatorów;
	3) stawek wynagrodzenia członków komisji weryfikacyjnej powoływanej przez ministra właściwego do spraw transportu.

	§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:
	1) egzaminie – należy przez to rozumieć egzamin, o którym mowa w art. 58 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami, przeprowadzany dla kandydatów na egzaminatorów i egzaminatorów w zakresie prawa jazdy kategorii A, B, C, D ...
	2) komisji weryfikacyjnej – należy przez to rozumieć komisję weryfikacyjną powoływaną przez ministra właściwego do spraw transportu, o której mowa w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami.

	§ 3. Wysokość opłaty za przeprowadzenie egzaminu określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.
	§ 4. Wysokość opłaty za wpis do ewidencji egzaminatorów wynosi 50 zł.
	§ 5. Wysokość stawek wynagrodzenia członków komisji weryfikacyjnej określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.
	§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. )

	Minister Infrastruktury: wz. A. Bittel

		2023-10-26T12:34:54+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-26T16:16:03+0200




